

Ekspres informator 14.06.2016

EXPRES-INFOKLUBU MAGEN DAWID-LAUDERASZALOM &ndash; 14.06.2016

ZAPRASZAMY SERDECZNIE NA PIĄTKOWE POWITANIE SZABATU W KLUBIE LAUDERA 17 CZERWCA 2016, GODZ. 18,00 ZAPALENIE ŚWIEC SZABATOWYCH W PIĄTEK W ŁÓDZI O GODZ. 20,45, A POŻEGNANIE SZABATU W SOBOTĘ O GODZ. 22,20. CZYTAMY FRAGMENT TORY Z KSIĘGI BAMIDBAR, PARSZA NASO 4,21 – 7,89 ORAZ Z KSIĘGI SĘDZIÓW 13,2-25. Cytat: „Tora odpowiada…, że każdy wysiłek ma znaczenie…ponieważ każdy wysiłek jest szczególnym spełnieniem świętej służby(rabin Mosze Feinstein” Tordas Pardes Lauder, t. IV, s. 45. KAŻDY MOŻE UCZESTNICZYĆ W POWITANIU SZABATU - ZAPRASZAMY. INFO 501 271 721 Przepominamy, że mile widziane jest finansowe wsparcie naszych spotkań.Zapraszamy serdecznie wszystkich Żydów na letni, wypoczynkowy i edukacyjny Obóz Fundacji R.S Laudera – WISŁA 2016 r - 17 - 28 SIERPNIĄ. – INFO: tel. 501 271 721 Zgłoszenia: lodzlauder@idsl.pl oraz boruch56@toya.net.pl

Jeszcze są miejsca. Aplikacje w formacie doc i pdf do pobrania na stronach:

<http://www.lauder.lodz.pl>; <http://www.magendawid.pl>

<http://zydziwlodzi.pl> WYBORY W GMINIE ŻYDOWSKIEJ W ŁÓDZI

Odbędą się 19 czerwca.

Nie piszemy tego jako Fundacja Laudera, ponieważ ma ona swoje osobne zadania dla Żydów w Polsce, ale piszemy to jako Dorota i Baruch, członkowie Gminy, którym zależy, aby Gmina funkcjonowała coraz lepiej. Aby w sprawach religijnych była dobrym przykładem, ale także aby ekonomicznie mogła się utrzymywać na dobrym poziomie. Aby nowym zarząd potrafił kierować ją ku lepszej przyszłości. Dotychczasowy Prezes oświadczył, że już nie będzie kandydował. Trzeba wybrać nowego Prezesa i nowy Zarząd.PLANUJEMY WAKACYJNY, PRZYSPIESZONY KURS HEBRAJSKIEGO; LEKCJE DWA RAZY W TYGODNIU; POD WARUNKIEM, ŻE ZBIERZE SIĘ ODPOWIEDNIA LICZBA OSÓB. ZAPRASZAMY. TEL. 501 271 721 W KLUBIE TRWAJĄ CAŁY CZAS KURSY HEBRAJSKIEGO NA PODSTAWOWYM I WYŻSZYM POZIOMIE.TERRORYZM „KWITNIE”, NIE TYLKO W IZRAELU ALE W INNYCH MIEJSCACH. NIE BĘDZIEMY WYMIENIAĆ WSZYSTKICH MIEJSC, BO JEST ICH BEZ LIKU, ALE OSTATNIO JESTEŚMY OBUZDZIENI ZAMACHEM W TEL AWIWIE, GDZIE PALESTYŃCZYCY ZABILI CZTERY OSOBY I RANILI DZIEWIĘĆ, ZAMACHEM W USA W ORLANDO, GDZIE TERRORYSTA ZABIŁ 49 OSÓB, NIE PISZĄC O MNIEJSZYCH PRZYPADKACH. Z TERRORYZMEM KAŻDY NA SWÓJ SPOSÓB MUSI WALCZYĆ – OBOWIĄZEK LUDZKI.SYTUACJA W IZRAELU I KULTURA IZRAELA W POLSCE. PATRZ: <http://embassies.gov.il/warsaw/Pages/default.aspx>KSIĄŻKI I RELIGIJNE PRZEDMIOTY ŻYDOWSKIE(JUDAIKI), MOŻNA ZAMAWIAĆ GŁÓWNIEM PRZEZ STRONĘ www.menora.otwarte24.plZAPRASZAMY NA NASZE STRONĘ www.lauder.lodz.pl Informacje – nasze email: lodzlauder@idsl.pl i boruch56@toya.net.pl